

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S201900281

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění
(dále jen „Dodatek“)

Název akce:

„Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu“

Smluvní strany

Objednatel: **Město Nymburk**
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk
 IČ: 00239 500
 DIČ: CZ00239 500
 zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města
 oprávněnost jednat ve věcech technických:
 Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic
 Ing. Iveta Žemlová, investiční referentka
 bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800
 (dále jen objednatel)

Zhotovitel: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
 sídlo: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
 IČ: 25953818
 DIČ: CZ25953818
 zastoupený: Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti
 oprávněnost jednat ve věcech technických:
 Bedřich Dudycha, e-mail: [REDACTED]
 bank. spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 86-708200227/0100
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
 17037
 (dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku III. Doba plnění odstavce 1) písm. b) a článku IV. Cena díla odstavce 1) takto:

Článek III. - Doba plnění

1) b) Zhotovitel dílo dokončí a předá objednateli nejpozději **do 15. 12. 2019**.

Zbývající odstavce článku III. smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV. - Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

původní cena dle SOD bez DPH celkem:	3.735.466,00 Kč
<u>ponížení ceny dle ZL č. 3 bez DPH:</u>	<u>- 1.435,80 Kč</u>
nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH:	3.734.030,20 Kč
DPH celkem (21%):	784.146,34 Kč
nová cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH celkem:	4.518.176,54 Kč

(cena včetně DPH slovy celkem: čtyři miliony pět set osmnáct tisíc jedno sto sedmdesát šest korun českých a padesát čtyři haléřů).

Zbývající odstavce článku IV. smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články Smlouvy o dílo č. S201900281 zůstávají beze změny.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 6. 11. 2019 usnesením č. 479.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Ve Vysokém Mýtě dne **2 8. 11. 2019**



Dagmar Sejkorová
jednatelka společnosti

Za objednatele:

V Nymburce dne **2 8. 11. 2019**



Ing. Tomáš Mach, Ph. D.
starosta města

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz ⑤

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy
vodovodního a kanalizačního řadu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Nymburk

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

00239500

CZ00239500

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	12 263,22	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-13 699,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 435,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

-1 435,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-1 435,80	-301,52

Cena s DPH

-1 737,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Hlavní 122, 565 01 Vysoké Mýto

IČ: 25953818

DIČ: CZ25953818

DIČ: CZ25953818

DIČ: CZ25953818

KIPS Nymburk
Palackého
288 02 Nymb.
IČ: 2670351

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řádu
 Objednatel: Město Nymburk
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZM3	Změny Trasa mezi ul. Jizdecká a Dlouhá tř.	17 452,00	0,00	3 664,92	21 116,92	0,00	17 452,00	0,00	0,00	0,00
ZM3	Změny Trasa mezi ul. Dlouhá tř. a Palackého tř.	3 112,20	0,00	653,56	3 765,76	0,00	3 112,20	0,00	0,00	0,00
ZM3	Změny Doplnující konstrukce a VRN	-22 000,00	0,00	-4 620,00	-26 620,00	0,00	-22 000,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		-1435,80	0,00	-301,52	-1737,32	0,00	-1435,80	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu**

Název objektu **ulič.profil-trasa mezi ulicí Jízdecká a Dlouhá tř.**

Název podčásti **Změny Trasa mezi ul. Jízdecká a Dlouhá tř.**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město Nymburk**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00239500

CZ00239500

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 502,84	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 949,16	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 452,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 556 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818

tel.: 602 443 70

e-mail: info@

D Celkem bez DPH 17 452,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	17 452,00	3 664,92

Cena s DPH 21 116,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

o doloženo:

KIPS Nymburk
Palackého
288 02 Nymburk
IČ: 267035

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu

Objekt: ulič.profil-trasa mezi ulicí Jízdecká a Dlouhá tř.

Podčást: Změny Trasa mezi ul. Jízdecká a Dlouhá tř.

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

11 Přípravné a přidružené práce

1 600,00

1	R	963023712R00	Vybourání schod.stupňů z vozovky	m	2,00000	800,00	1 600,00
			Náhrada schodišťových stupňů obrubou OP3 u čp.344				
			2		2,00000		

91 pozemních komunikacích a zpevněných plochách

15 852,00

10	221	91624.2	Osazení, dodávka, doprava a úprava obrubníku kamenného OP3	m	4,00000	3 963,00	15 852,00
			Náhrada schodišťových stupňů obrubou OP3 u čp.344				
			4		4,00000		

Celkem

17 452,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu**

Název objektu **ulič.profil trasa mezi ul.Dlouhá tř. a Palackého tř.**

Název podčásti **Změny Trasa mezi ul. Dlouhá tř. a Palackého tř.**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město Nymburk**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00239500

CZ00239500

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 760,38	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 351,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 112,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 3 112,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	3 112,20	653,56

Cena s DPH 3 765,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 562 01 Nymburk
IČO: 25953818
tel.: 602 443 700
e-mail: info@dlazba-vysoke-myto.cz

KIPS Nymburk
Palackého tř. 288 02 Nymburk
IČO: 26703513

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu

Objekt: ulič.profil trasa mezi ul.Dlouhá tř. a Palackého tř.

Podčást: Změny Trasa mezi ul. Dlouhá tř. a Palackého tř.

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

18 Povrchové úpravy terénu

-5 450,25

1	R	181301107R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2 - pro růst hroznového vína - podél zděného plotu k st. 216/1	m2	-9,75000	159,00	-1 550,25
			lomového kamene				
			Nabídka				

-22,5*0,5

-11,25000

			Skutečnost -pro vinnou révu				
--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--

1,5

1,50000

Součet

-9,75000

2	103	10364200	ornice pro pozemkové úpravy - dodání	m3	-4,87500	800,00	-3 900,00
			lomového kamene				
			Nabídka				

-11,25*0,5

-5,62500

			Skutečnost -pro vinnou révu				
--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--

1,5*0,5

0,75000

Součet

-4,87500

21 Úprava podloží

167,00

3	R	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných - obnažená zemina po vybourání původní komunikace	m2	8,35000	20,00	167,00
			lomového kamene				
			Nabídka				

0

0,00000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

22,5*0,5-1,5

9,75000

-1,4

-1,40000

Součet

8,35000

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

56

1 603,20

5	R	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, pod dlažbu 10 x 10 x 10 cm a 24 x 14 x 14 cm	m2	8,35000	192,00	1 603,20
			lomového kamene				
			Nabídka				

0

0,00000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

22,5*0,5-1,5

9,75000

-1,4

-1,40000

Součet

8,35000

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

59

6 638,25

6	R	594611111R00	Dlažba z nepravidelného lomového kamene tl.10 cm ,lože z kameniva drceného tl.4 cm, frakce 4-8 mm,včetně dodání - součást odrazného proužku	m2	8,35000	795,00	6 638,25
			lomového kamene				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Nabídka				
			0		0,00000		
			Skutečnost				
			22,5*0,5-1,5		9,75000		
			-1,4		-1,40000		
			Součet		8,35000		

H22

Komunikace pozemní a letiště

154,00

7	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,54000	100,00	154,00
---	---	--------------	--	---	---------	--------	--------

Celkem

3 112,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu	JKSO	
Název objektu	Doplňující konstrukce a VRN	EČO	
Název podčásti	Změny Doplnující konstrukce a VRN	Místo	
Objednatel	Město Nymburk	IČ	DIČ
Projektant		00239500	CZ00239500
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-22 000,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-22 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -22 000,00			
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Husova 437, 556 01 Vysoké Mýto IČO: 25953818 DIČ: [redacted] tel.: 602 443 769 e-mail: info@[redacted]				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-22 000,00	-4 620,00
				Cena s DPH -26 620,00			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

KIPS Nymburk s.r.o.
Palackého 223
288 02 Nymburk
IČO: 2670-2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu

Objekt: Doplňující konstrukce a VRN

Podčást: Změny Doplňující konstrukce a VRN

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

96 Vedlejší rozpočtové náklady - VRN

-22 000,00

1	R	501 07	Inženýrská činnost - zkouška modulu přetvárnosti	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
			Nabídka				

-1 -1,00000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

0 0,00000

Součet -1,00000

2	R	501 08	Inženýrská činnost - zkouška míry zhutnění	kus	-1,00000	8 000,00	-8 000,00
			Nabídka				

-1 -1,00000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

0 0,00000

Součet -1,00000

3	R	501 09	Inženýrská činnost - zkouška vlhkosti	kus	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
			Nabídka				

-1 -1,00000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

0 0,00000

Součet -1,00000

5	R	501 11	Inženýrská činnost - zkouška nivelační	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
			Nabídka				

-1 -1,00000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

0 0,00000

Součet -1,00000

Celkem

-22 000,00